
 Svend Gønge-skolen   
    Lundby      
     Sværdborgvej 7-9    
     4750 Lundby      
     Tlf. 55363838     
     svendskoleadm@vordingborg.dk    

  

 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde d. 28. september kl. 19.00 – 21.00, i Lundby.  

Mødedeltagere:  

Forældrerepræsentanter: Regitze Ishøy, Arne Rasmussen, Claus Aarøe, Martin Klitgård, Søren 

Madsen, Maria Johansen og Kim Kobberø 

Suppleanter:  

Fra erhvervslivet: Peter Larsen  

Fra personalet: Diana Liljenlund og Kristina Benzon 

Fra elevrådet:  Mads og Dan 

Afbud: Peter, Diana, Søren, Maria 

Dagsorden:  

0. Godkendelse af dagsorden.  

Godkendt. Men der ønskes indskrevet hvad der er er orientering og beslutning mv. 

 

1. Orienteringspunkter:  

Formanden;  

Der er afgivet høringssvar. Budgettildelingen er ikke godkendt. 

Det er  besluttet i forhold til besparelse på ledelse og administration. Her skal der spares ca 700.000kr 

 

Eleverne;  

Det lille elevråd er kommet godt i gang. De mangler en legeplads hos de yngste og de yngste mangler bolde. 

Det store elevåd har møde i uge 41. her vil de arbejde med principper. 

 

Medarbejdere; 

 

Skolelederen, orienterede om:  

Trafiksikkerhed – der er rettet henvendelse til den samme som tidligere har været herude for at vurdere 

trafiksikkerheden. Casper afventer et svar. 

Der kommer en affaldscontainer plads på skolen som skal frigive plads til parkering.  

AULA – rigsarkivet. Det er sådan at alt det som bliver lagt på AULA bliver gemt i 5 år. Herefter skal det 

videre til rigsarkivet hvor det anonymiseres og gemmes yderligere 70 år. Vi afventer stadig mere viden om 

hvad det i virkeligheden betyder. 
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Vi er ramt af noget sygdom, brækkede ben mv. Det betyder at personalet løber lidt hurtigt for tiden. Vi løser 

stort set det hele med det fast personale vi har på skolen. Men vi er godt klar over at det koster lidt kræfter. 

Brandmyndighederne skulle gerne nu have godkendt den nye ombygning omkring Makerspace. Så nu kan 

håndværkerne snart begynde. Det glæder vi os til. 

Der er flere medarbejdere afsted på uddannelse i Makerspace og det er rigtig godt. 

Vi har også alle vores naturfagslærere på uddannelse i NAFA. Eller det vil sige at de er ved at få kortlagt 

med Absalon hvad der specifikt er SVG næste skridt indenfor Naturfag. Deres kursus starter op næste 

skoleår. Det er også finansieret af fondsmidler ligesom Makerspace er. 

Vores udskolingsmatematiklærere er med i et samarbejde med Gymnasiet. Det betyder at vores lærere ser 

undervisning på gymnasiet og der arbejdes på at lære af hinanden. 

SVG og Præstø skole er udvalg til et projekt der handler om at få unge i gang med motion og sundhed osv. 

Mere info om det. Men der kommer en dag på skolen hvor nogle forskere skal lave noget med eleverne. En 

basline. Og så skal resten af projektet egentlig ske i samarbejde med lokalområdet. 

Så har kommunen fået et nyt børnesyn. Dette har vi arbejdet med på et personalemøde og herefter skal der 

arbejdes videre med dette i faserne og SFO. 

Dette skal komme på skolens hjemmeside og tænkes ind u forhold til vores værdier og principper. 

Der er ikke flere blå PC til eleverne. 

2. Økonomi og fravær  

Sikker drift 

Der er fortsat lavt fravær 

3. En skole i lokalsamfundet 

Se udleverede kopi. Vi ser ind i et faldende elevtal.  

Ideer til yderligere tiltrækning af elever. 

Trivsel, karakterer, gode historier, plads, luft, resultater, de bløde værdier, plads til alle, legepatruljer, et godt 

frikvarter, sammenhold, læsemakker, stor ven, lille ven, SVG i aviserne også dem der uddeles i Næstved. 

4. Principper 

Casper sender principperne ud så der kan læses og kommenteres på. Således at vi kan få set alle principperne 

igennem inden næste møde. 

 

5. Hvem skriver den gode historie? 

Casper laver den gode historie sammen med Kristina 

6. Eventuelt  
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Stadig uro om aftenen på skolen. Det skal opfordres til fortsat ringe til politiet. 

Der opleves uro i overgangen fra skole til SFO 

Fantastisk oplevelse med lektier. Det er positivt. Lærerne fortæller at der er forældre som synes det er 

vanskeligt at få alle med. 

 

 

7. Punkter til næste møde. 

Næste skolebestyrelsesmøde torsdag den 25.oktober 2023, kl. 19.00-21.00 – i Lundby 

Regitze Ishøy 
 

Arne Rasmussen Claus Aarøe Søren Madsen 

Kim Kobberø 
 
 

Martin H Klitgård 
 
 

Maria Johansen Peter Larsen 

 Diana Liljenlund 
Rasmussen 

Kristina Bentzon 
 
 

 

 
 

   

Casper Milandt 
 
 

Elev 
Mads 

Elev 
Dan 
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